平成 16 年 3 月 19 日

各      位

会 社 名   椿本興業株式会社

代表者名  取締役社長  椿本哲也

（コード番号 8052  東証・大証第1部）

問合せ先  常務取締役  宮崎 捷

（TEL． 06－4795－8806）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は平成 16 年 3 月 19 日開催の取締役会において、当社の子会社であるツバコー城西販売株式

会社を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当該子会社は、設立以来、伝動機器の販売を行ってまいりましたが、都心にあった顧客の地方へ

の分散等に依り、広範なエリアをカバーする当社への商権の移管が最適と判断し、同社を解散する

ことといたしました。

１． 解散する子会社の概要

(1) 名 称   ツバコー城西販売株式会社

(2) 本 店 所 在 地   東京都新宿区早稲田鶴巻町５８０番地

(3) 代 表 者 氏 名   渡辺 紘治

(4) 設 立 年 月 日   昭和 50 年 4 月 1 日

(5) 資 本 金   10 百万円（当社 50％出資）

  (6) 解散手続開始予定日   平成 16 年 3 月 31 日

 (7) 清 算 結 了 予 定 日   平成 16 年 7 月 31 日

２．今後の見通し

   残余財産の分配が見込まれるため、解散に伴う損失は発生せず、当社決算への影響額はあり

ません。

以 上